
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Ugo Mursia” 
Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Istituto Professionale di Stato per l’Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera  

  

Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (PA) 

Succursale: Via Renda n.38 -90044 – Carini (PA) 

Sede staccata: Piazza Matrice – 90040 – Capaci (PA) 

Codice fiscale: 97039720822 – Sito web: www.iismursia.edu.it 

Mail: pais004009@istruzione.it – PEC: pais004009@pec.istruzione.it  

 

 

 

   

        Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di 

        Palermo e Provincia 

 

        All’Albo on line 

 

      Al Sito WEB sezione Amministrazione       

        Trasparente 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto di 3^ fascia personale A.T.A. valide per 

gli aa.ss. 2024/25, 2025/26 e 2026/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’U.S.R. Sicilia Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 17813 del  

 02/08/2024 riguardante la pubblicazione delle graduatorie in oggetto all’Albo della propria 

scuola; 

DISPONE  

 

La pubblicazione in data odierna all’albo on line di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie 

provvisorie d’istituto di 3^ fascia personale A.T.A. valevoli per gli aa.ss. 2024-25, 2025/26 3 2026/27.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 gg. Dalla data di 

pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta 

di correzione di eventuali errori materiali.  

Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola www.iismursia.edu.it 

 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
                                         Simonetta Calafiore  
                            ( firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                                                         sensi dell’art.3, comma 2 del d. L.vo 39/1993) 

           

    

http://www.iismursia.edu.it/
mailto:pais004009@istruzione.it
mailto:pais004009@pec.istruzione.it



